
UCHWAŁA NR LIX/507/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 21 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/419/2013 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 listopada 2013 roku 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2014 rok

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku,
poz. 594 ze zm.) oraz w związku z § 6 ust. 3 Regulaminu Pracy Rady Miejskiej w Płońsku stanowiącego załącznik
nr 5 do Statutu Gminy Miasto Plońsk zatwierdzonego uchwałą nr XLVIII/420/2013 Rady Miejskiej w Płońsku
z 28 listopada 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Miasto Płońsk (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz. 12950), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XLVIII/419/2013 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 listopada 2013 roku
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2014 rok ulega zmianie termin wrześniowej sesji Rady 
Miejskiej w Płońsku z 18 na 25 września 2014 r.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Płońsku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Jolanta Anna Mikołajewska

Id: 533FE4D6-9358-4939-9F26-4E6E47D11372. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LIX/507/2014

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 21 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/419/2014 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 listopada 2013 roku 
w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Płońsku na 2014 rok

Zmiana terminu sesji wrześniowej z 18 września na 25 września 2014 roku podyktowana jest faktem, że do 
22 września br., zgodnie z art. 13a § 4 Kodeksu Wyborczego (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, ze zm.), 
mieszkańcy mogą zgłaszać propozycje zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Ponadto do 2 października 2014 roku należy podjąć uchwałę w sprawie podziału Gminy Miasto Płońsk na stałe 
obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych Komisji Wyborczych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Jolanta Mikołajewska

Id: 533FE4D6-9358-4939-9F26-4E6E47D11372. Podpisany Strona 2




